GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE ADIAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2019 – EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP,

por meio da Comissão Setorial de Licitação – CSL/EMAP, torna público aos

interessados que a Licitação Pública PREGÃO ELETRÔNICO nº 016/2019 – EMAP,

cujo objeto é a contratação de empresa visando a prestação de serviço de auditoria

independente das demonstrações contábeis anuais relativas aos exercícios 2018 e 2019,

com escopo na avaliação sobre os controles internos e revisão da escrituração contábil

fiscal (ECF) e revisão da escrituração contábil digital (ECD) e auditoria tributária dos

exercícios 2013 a 2018, conforme especificações do Termo de Referência, Anexo I do

edital, marcada para o dia 02 de setembro de 2019, às 09:00 horas, horários de

Brasília - FICA ADIADA para as 09:00 horas, horário de Brasília, do dia 09 de

setembro de 2019, em vista de solicitação do setor demandante da presente licitação.

Esclarecimentos e informações adicionais serão prestados aos interessados no sítio

www.emap.ma.gov.br, no link transparência/licitações, e ou notificação direta através

de Fax ou Carta ou e-mail.  Telefones: (98) 3216.6531, 3216.6532 e 3216.6533.

São Luís – MA, 21 de agosto de 2019.

 Vinicius Leitão Machado Filho

Pregoeiro da EMAP